
UCHWAŁA NR 445/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze 

Mazowieckim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności jednostki organizacyjnej powiatu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 528) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Panią Justynę Paszkiewicz dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjnych 

w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Mazowiecka 10, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności jednostki 

organizacyjnej powiatu. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest w okresie zatrudnienia Pani Justyny Paszkiewicz na 

stanowisku dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim, tj. 

do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1. Przewodniczący Zarządu - Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta - Paweł Calak 

3. Członek - Radosław Kasiak 

4. Członek - Monika Nojbert 

5. Członek - Jan Serwatka 


